

Link do produktu: <https://marynistyka.org/mosiezny-sekstant-zeglarski-w-marynistycznym-pudełku-ze-skory-p-1871.html>



## Mosiężny sekstant żeglarski w marynistycznym pudełku ze skóry

Cena	<b>400,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>440,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>228135</b>
Kod EAN	<b>5902067228135</b>
Producent	<b>Marynistyka Group - M</b>

### Opis produktu

#### Żeglarski sekstant z mosiądzu w stylowym, marynistycznym pudełku skórzanym NC 1514B

Ten wyjątkowy instrument nawigacyjny przenosi nas w głąb historii żeglugi, łącząc w sobie funkcjonalność i wiedzę dawnych Kapitanów i Nawigatorów z pięknym marynistyczną estetyką i ponadczasowością morskiego wystroju wnętrza.

Sekstant to niezastąpione narzędzie nawigacyjne, które od wieków pomagało Żeglarzom odkrywać nowe horyzonty i nieznanne lądy. Sekstant jest narzędziem nawigacyjnym wykorzystywanym na morzu, które umożliwia określenie położenia statku na podstawie pomiarów kątów między ciałami niebieskimi a horyzontem. Służy do wyznaczania szerokości geograficznej, czyli położenia północ-południe, co jest kluczowe dla dokładnej nawigacji morskiej. W historii żeglugi sekstant zastąpił kwadrant i astrolabium.

Kwadrant składał się z podzielonej półkuli z przyłączonym prostopadłym zegarem. Żeglarze mogli używać kwadrantu do pomiaru kątów między Słońcem lub gwiazdami a horyzontem. Mimo że kwadrant nie był tak precyzyjny jak późniejsze sekstanty, był ważnym krokiem w ewolucji narzędzi nawigacyjnych.

Astrolabium to starożytny przyrząd nawigacyjny, który sięga czasów starożytnych Greków. Był używany do pomiaru wysokości ciał niebieskich nad horyzontem, co umożliwiało określenie szerokości geograficznej. Astrolabium polegało na mierzeniu kątów między ciałem niebieskim a horyzontem, podobnie jak sekstant, ale stosowano inne zasady konstrukcji.

Po zastąpieniu sekstantu przez system GPS, Żeglarze i Nawigatorzy mogli polegać na bardziej automatycznych i precyzyjnych sposobach ustalania położenia. Jednak sekstant wciąż pozostaje ważnym narzędziem w żeglarstwie, szczególnie jako środek awaryjny w przypadku problemów z systemem GPS lub jako element tradycji i umiejętności nawigacyjnych.

Oferowany przez nas sekstant to nie tylko instrument dawnej nawigacji, współcześnie to głównie wspaniała dekoracja marynistyczna z Morskim Duchem. Wykonany z mosiądzu, emanuje elegancją, co stanowi hołd dla ducha dawnych, żeglarskich przygód. Jest repliką instrumentu z 1917 roku, którego autorstwo przypisuje się renomowanej firmie Kelvin & Hughes z Londynu - wytwarzane w tej firmie w XIX wieku instrumenty nawigacyjne były symbolem doskonałości i jakości w dziedzinie morskiej nawigacji.

Sekstant oferujemy w parze pięknym skórzanym pudełkiem, które nie tylko zapewnia doskonałą ochronę, ale także podkreśla jego znaczenie jako wyjątkowego żeglarskiego upominku. To niezwykle morska dekoracja dla gabinetu, biura lub salonu, dodając ponadczasowej marynistycznej elegancji i wyrafinowania każdemu wnętrzu.

Daj się porwać duchowi morskiej przygody i historii żeglugi, obdarowując swoich bliskich lub partnera w interesach niezwykle mosiężnym sekstantem jakby żywcem przeniesionym z kapitańskiej kajuty XIX wiecznego żaglowca.. To marynistyczny prezent, który wniesie odrobinę morskiej magii i tajemnicy do życia każdego pasjonata żeglugi, astronomii, morza i żeglarstwa.

Mosiężny sekstant w skórzanym, marynistycznym pudełku - to więcej niż tylko przedmiot, to sentymalna podróż ku nieznanemu, wypełniona duchem odkryć, szumem wiatru, topotem żagli i pięknem dawnej nawigacji.

Wymiary sekstantu: 13 x 12 x 6 cm  
Pudełko skórzane wymiary: 14,5 x 14,5 x 7,5 cm